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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16306006U

2. Data e Regjistrimit 06/01/2021
3. Emri i Subjektit ORTU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHIROKE Rruga e Selvijave, Shirokë, 
Shkodër, Zona kadastrale 8595, Nr. Pasurisë 1/93/ND, 
Volumi 3, Faqe 241. 
46.469.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtari tregti, qiradhënien e 

mjediseve banimi ose turistiike, argëtimi dhe shërbimeve 
mbështetëse, dhenia e sherbimeve turistike dhe tregtare  si 
edhe kryerjen e çdo veprimtarie tjetër në funksion të tyre; 
dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera nepermjet krijimit te tyre, 
blerje apo shitje te kuotave te kapitalit te regjistruar, te 
shoqerive qe funksionojne ne Shqiperi;  Per realizimin e 
qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me çdo person 
fizik apo juridik, ne cdo menyre qe e gjykon te dobishme, ne 
respektim te parimeve te se drejtes, ligjeve nderkombetare, 
ligjeve te shtetit shqiptar, te gjitha akteve nenligjore. 
Gjithashtu, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo 
lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional dhe/ose tjetër qe 
i vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve të saj.Shoqeria ne çdo kohe mund te ripercaktoje 
objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te 
asamblese se ortakeve te saj. 
Vlerar Gjylbegaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VlerarGjylbegaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500.000,00                Natyre: 
38.969.600,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORTU
E-Mail: vlerar.gjylbegaj@gmail.com  
Telefon: 0682020961  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-640111-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786534-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "7.500.000,00"          u be            "46.469.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.500.000,00"          u be            "46.469.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vlerar Gjylbegaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("38.969.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5342437-DBA3-4A0B-A2E4-0FE6A2676732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6A1027-DB6C-4B0E-B8D7-FDEF000F30E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51505469-43B2-4D0D-93B8-4E25D410A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B55737D-928C-4A42-8D34-74EC20DC700C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7CD2A3-B2C3-47D5-9A1B-81B8F5D18A22
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Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


